
UCHWAŁA NR XLV/187/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2014 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz §23 Statutu Gminy Golina przyjętego Uchwałą Nr 

XXIV/93/2012 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 6 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 

2144 z dn. 9 maja 2012 r.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Golinie na 2014 rok, stanowiący 

załącznik do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Golinie  

Nr XLV/187/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE NA 2014 ROK 

L.p. Miesiąc Tematyka sesji 

1 Styczeń 1. Informacja o realizacji dotychczasowej Strategii Rozwoju Gminy 

oraz przygotowaniach do uchwalenia kolejnej Strategii Rozwoju 

Gminy. 

2. Informacja o warunkach dostępu mieszkańców Gminy do 

podstawowej opieki lekarskiej oraz zmianach w tym zakresie 

wynikających ze sprzedaży budynku przychodni zdrowia. 

3. Sprawy bieżące 

 

2 Luty 1. Informacja dotycząca regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta. 

2. Omówienie programu przeciwdziałania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy. 

3. Omówienie projektów uchwał w sprawie nadania tytułów 

honorowych. 

4. Informacja dotycząca realizacji wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i zasad 

wynajmowania lokali mieszkaniowych oraz potrzeb mieszkańców w 

zakresie udostępnienia lokali komunalnych. 

5. Ocena realizacji zadań gminy dotyczących gospodarki odpadami 

komunalnymi. 

6. Sprawy bieżące. 

 

3 Marzec 1. Informacja o realizowanych przedsięwzięciach dotyczących  

promocji gminy, osiągnięciach oraz planach w tym zakresie.  

2. Omówienie wyników oraz planów współpracy  z innymi jednostkami 

samorządowymi (gminy, powiat, związek międzygminny, Lokalna 

Grupy Działania „Solidarni w Partnerstwie” i województwo.  

3. Informacja o stanie realizacji budżetu Gminy. 

4. Omówienie kalendarza imprez sportowych  zaplanowanych 

w Gminie na 2014 r. 

5. Omówienie kalendarza imprez kulturalnych  zaplanowanych 

w Gminie na 2014 r. 

6. Sprawy bieżące. 

 

4 Kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w 2013 r. 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w 2013 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Domu Kultury w Golinie w 2013 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Golinie w 2013 

r. 

5. Informacja o stanie i działalności jednostek OSP na terenie Gminy. 

6. Sprawy bieżące. 



5 Maj 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy.  

2. Informacja instytucji gminnych  o podjętych i zrealizowanych 

działaniach oraz stanie przygotowań  do organizacji letniego 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

3. Informacja o stanie finansów i realizacji budżetu Gminy.  

4. Informacja o realizacji zadań gminy w zakresie opieki społecznej 

5. Sprawy bieżące. 

 

6 Czerwiec 1. Informacja na temat stanu i perspektyw oświaty w Gminie.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Goliny. 

3. Informacja o przygotowaniach do obchodów Dni Goliny. 

4. Sprawy bieżące. 

 

7 Lipiec 1. Informacja o stanie realizacji inwestycji gminnych w  2013 i 2014 r. 

2. Sprawy bieżące. 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej z okazji Dni Goliny. 

 

8 Sierpień Przerwa urlopowa 

9 Wrzesień 1. Podsumowanie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży . 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2014/2015. 

3. Omówienie zasad funkcjonowania placówek oświatowych na terenie 

Gminy w roku szkolnym 2014/2015. 

4. Sprawy bieżące. 

 

10 Październi

k 

1. Informacja o stanie dróg na terenie gminy oraz planie zimowego 

utrzymania dróg gminnych w sezonie 2014/2015. 

2. Informacja na temat działań związanych ze zwalczaniem narkomanii 

na terenie Gminy. 

3. Podsumowanie prac Rady Miejskiej w kadencji 2010 – 2014 r. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Sesje Rady Miejskiej odbywają się w III czwartek miesiąca o godzinie 12.00. 


